MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFSP – CÂMPUS VOTUPORANGA

CNPJ 10.882.594/0018-03
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110 – Votuporanga. SP - Telefone (17) 3426 – 6998 E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 575, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE EXTENSÃO

INTRODUÇÃO À ROBÓTICA - NÍVEL 1 E 2 (MODALIDADE REMOTA)

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)
Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei nº 9.394 (Lei de
Diretrizes e Bases da Educação Nacional) de 20 de dezembro de 1996 e a Lei nº 11.892 de 29 de
dezembro de 2008, através da Coordenadoria de Extensão do Câmpus torna público o resultado
do Edital 575 de 2022, que visa o preenchimento de vagas para Cursos de Extensão, na
modalidade remota, do 2º semestre de 2022.

INTRODUÇÃO À ROBÓTICA - NÍVEL 1 (20H).

CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA/HORÁRIO INSCRIÇÃO

1 6641 22575 Leonardo Bussolotti Teixeira 2022-09-29 13:20:17.809398

2 6642 22575 Mayara Badari de Almeida 2022-09-29 14:25:00.301462

3 6643 22575 Evellin Ferreira Dias 2022-09-29 17:17:35.521908

4 6645 22575 Breno Israel da Silva 2022-10-03 20:05:34.754826

5 6646 22575 Gabriele Preto Guerzoni 2022-10-04 02:31:28.784109

6 6647 22575 Isabele Preto Guerzoni 2022-10-04 02:49:32.177553

7 6648 22575 Daniel Frederico Xavier de Andrade 2022-10-07 17:19:15.523285

8 6655 22575 Gabriel Kenichi Carvalho Rodrigues 2022-10-07 21:37:31.916054

9 6656 22575 Ycaro Miguel Stefanini Batista 2022-10-07 21:56:13.272283

10 6663 22575 Maria Eduarda Barbosa da Silva 2022-10-09 11:50:16.862918

INTRODUÇÃO À ROBÓTICA - NÍVEL 2 (20H).

CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA/HORÁRIO INSCRIÇÃO

1 5884 22575 João Pedro Moreira Esteves 2022-09-29 14:28:05.529488

2 6644 22575 João Marcelo Costa dos Santos 2022-09-30 22:51:11.371882

3 6648 22575 Daniel Frederico Xavier de Andrade 2022-10-07 17:23:08.765419

4 6650 22575 Gabriel Polizeli Rodas 2022-10-07 20:09:49.960597

5 6653 22575 Rafael Polizeli Rodas 2022-10-07 20:11:59.429244

Votuporanga, 10 de outubro de 2022.

_________________________________________
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral
IFSP/Câmpus Votuporanga

		2022-10-10T14:31:21-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896